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Agnsäter Lena 073-0507032 lena.agnsater@gmail.com

Averud Siv 08-892793 070-8106171 siv.averud@telia.com

Dörner Inga-Lill 08-6044310 076-2654159 i.dorner@comhem.se

Eklund Ann-Marie 08-898819 070-8663242 ann-marie.eklund@ownit.nu

Gillander Gunnel X 070-3982039 gunnel.s.gillander@gmail.com

Gripenberg Gunda x 073-6574180 gunda@gripenberg.com

Hede Lotta X 073-6709290 lotta.hede@gmail.com

Hellberg Margita X 070-6525234 margita.hellberg@gmail.com

Hool Birgitta

Johansson Berit 08-881932 073-7589141 bakjohansson@gmail.com

landstedt katarina x 070-7564878 landstedt@hotmail.com

Lek Margareta 08-6476025 073-8119930 margareta.lek@telia.com

Linder Jan X 070-5520369 Janalinder@gmail.com

LIndqvist Sonja x 076-2718860 sonia_larsson@telia.com

Lord Gunilla x 073-6167727 gunilla.m.lord@gmail.com

Nordal Göran 0733-215310 goran.nordahl@telia.com

Nordin Inger 076-3386176 b.inger.nordin@gmail.com

Nyberg Gunnar 08- 34 95 52 x carlgunnar.nyberg@gmail.com

Regeheim Ulla 073-3132070 ulla.regeheim@gmail.com

sallnäs sjödin karin 073-0346616 karin.sallnassjodin@gmail.com

Sundgren Lena X 073-7844445 Lensun@comhem.se

Tessmar Marianne 08-7160764 070-6550764 maelte45@gmail.com

Torstenson Lars-Erik 08-6539735 073-7887300 lars-erik.torstenson@comhem.se

Tromm Monika 08-6422921 072-1866449 Tromm.monika@yahoo.com

Wehmhörner Kerstin x 070-4779560 kerstin.wehmhorner@comhem.se

Weinryb Dalia 08-87 88 02 070-455 61 72 dalia.weinryb@gmail.com

Verne Monica 08-6482718 070-6018342 monica.verne@live.se

Vikman Birgitta 08-7159204 076-1193434 birgittawikman@telia.com

Åkesson Märta 070-640 91 30 marta.akesson@telia.com
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